
Kategorie pro veřejnost

barevná obtížnost podobně jako u sjezdových tratí

Mapová obtížnost tratě

Fyzická náročnost tratě sprint krátká trať klasická trať

po fáborkách

nenáročná

velmi jednoduchá

nenáročná

jednoduchá

nenáročná

obtížná

náročná kratší

obtížná

náročná delší

složitá

velmi náročná - dlouhá

JEDNOTLIVEC 1 čip, 1 mapa

DVOJICE 1 čip, 2 mapy

RODINA 1 čip, 3-5 map chci vzít celou rodinu na výlet za dobrodružstvím

* Kategorie HDR je určena dětem obvykle do 10 let, které doprovází rodiče. Trať je v terénu značena 

fáborky (červenobílé pásky).

Do každé kategorie pro veřejnost se lze přihlásit ve 3 variantách:

chci běžet sám za sebe

sám do lesa se ještě bojím, ale s kamarádem do toho jdu!

Délka tratě pod spojnicemi kontrol

ZAČÁTEČNÍK

HDR (děti + 

rodiče) *
2 až 3 km 2 až 3 km

2 až 3 km 2 až 3 km

Kategorie

NEBOJSA

OPEN KRÁTKÁ

OPEN STŘEDNÍ

OPEN DLOUHÁ

1 až 2 km

1 až 2 km

1 až 2 km

1,5 až 2,5km

1,5 až 2,5km

2 až 3 km

2,5 až 3,5 km

3 až 4 km

3,5 až 4,5 km

4,5 až 5,5 km 8 až 10 km

4,5 až 5,5 km

3,5 až 4,5 km

3 až 4 km


